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گزارش های تلفنی نراقی به ساواک
احسان نراقی-3۶

رازهای به لب آمده!

پس از علنی شدنِ روابط احسان نراقی با 
ساواک، افرادی مانند خلیل ملکی که رهبری 
جامعه سوسیالیســت ها را به عهده داشــت 
و برخــی از دیگر افرادی که در شــبکه  های 
روشنفکری غربی و شــرقی وجود داشتند و 
همچنین تعدادی از دانشجویان، در زمان هایی 
که در مســیر فعالیت  های خود، با ســاواک 
برخــورد می کردند، از او، به عنوان واســطه، 

بهره می بردند:
»ضیاء صدقی... توســط خلیل ملکی به 
دکتر نراقی متوسل و بالاخره موفق به کسب 

اجازه مسافرت به خارج گردید.«327
از دانشــجویان، برای  »اکنون، عــده ای 
آزادی 8 نفر دانشــجو، با احســان نراقی، که 

مزبور ندارد.«330 و از این بالاتر، به عنوانِ »معاون عمومی ســازمان امنیت« 
معرفی می شد؛331 کیامرز شاملو هم که یکی از اعضای هیئت اجرائیه جبهه 

ملی بود، می گفت: 
»دکتر احســان نراقی، که مربوط به مطالعات و تحقیقات سازمان امنیت 

است، در ظاهر خود را طرفدار دانشجویان جبهه ملی نشان می دهد.«332
در شــهریور ماه سال 1345ش که خبر دعوت وی از احمد اشرف، برای 
تدریس در دانشگاه تهران، به ساواک رسید،333 یکی از پرسنل ساواک به نام 
»کشاورز«، برای پرس و جو درباره  سفر او به خارج از کشور، تصمیم به احضار 

او به ساواک گرفت، ولی رئیسِ وی در ذیلِ برگه  این تقاضا نوشت:

»آقای کشاورز، با توجه به پی نوشت قبلی 
مدیریت، این شخص با ساواک همکاری دارد، 

لزومی به احضار وی نیست.«334
افشای همکاری احسان نراقی با ساواک، 
از یک ســو و جدایی حســن پاکروان از این 
ســازمان، از دیگر سو، سطحِ همکاری  های او 
با ساواک را، در حد یک همکار خیابانی تنزل 
داد، تا برخی از گزارش های خود را به صورت 

تلفنی به اطلاع برساند:
»آقــای دکتر نراقی، در ســاعت 1650 
تلفنی اطلاع  ]داد[که، دو  مورخه 46/12/23 
ســه نفر از استادان دانشگاه پهلوی، گفته اند: 
دانشجویان به کلاس  های درس رفته اند، ولی 
راضی نیســتند. علت عدم رضایت آنان، امیر 

»احسان نراقی، مدیر مؤسسه تحقیقات و مطالعات اجتماعی، اظهار داشته: 
مدتی است آقای هویدا نخست وزیر، مخصوصاً پس از مطرح شدن موضوع انقلاب 
آموزش عالی، مطالبی علیه وی بیان داشته و او را تهدید می کند به اینکه: ساواک 
نسبت به وی )نراقی( نظر مساعدی ندارد و اگر تاکنون از طرف ساواک اشکالی 
برای وی فراهم نشده، به خاطر آن است که ساواک می داند که نخست وزیر از او 
حمایت می کند. آقای نخست وزیر تهدید کرده اند: در صورتی که احسان نراقی در 
زمینه مسائل مربوط به انقلاب آموزش عالی، در جهت سیاست دولت حرکت نکند، 
به ساواک اطلاع خواهد داد که در آینده نراقی مورد حمایت من نمی باشد.«339

* افشای همکاری احسان نراقی با ساواک از یک سو و 
جدایی حسن پاکروان از این سازمان از دیگر سو سطح 
همکاری های او با ساواک را در حد یک همکار خیابانی 
تنزل داد. چنان که در سند فوق آمده است: »نراقی، 
در ساعت 1۶:۵0 مورخه 4۶/1۲/۲3 تلفنی اطلاع داد 
که دو- سه نفر از استادان دانشگاه پهلوی گفته اند: 
دانشجویان به کلاس های درس رفته اند، ولی راضی 
نیستند. علت عدم رضایت آنها، امیر متقی است.«

از اســتادان دانشــکده علوم  یکی 
اســت؛ مرتب در تماس هســتند و 
خودِ نراقی، رابط بین دانشــجویان 
و ســازمان امنیت می باشد و مأمور 
سازمان امنیت  ]است[ و اکثر مواقع 
در دانشــگاه، با دانشجویان در مورد 
مارکــس )پایه گذار کمونیســت(، 
صحبت می کند، در صورتی که نباید 
چنین صحبت ها  ]یی[ با دانشجویان 

مطرح نماید.«328
با افشــا شدنِ این مسئله، اداره 
کل سوم ساواک، خروج ضیاء صدقی 
از کشور را به »اشتباه مسئول اقدام 
کننده« ربط داد، تا پوشش احسان 

نراقی حفظ شود:
»با ایــن ترتیب، گزارش مأمور، 
دائــر بــر حمایت و توصیــه دکتر 
احسان اله نراقی در این زمینه، مورد 

تائید قرار نمی گیرد.«329
زیــرا، افشــای همــکاری با 
ســاواک، وجهه  او را تحت الشعاع 

قرار داده بود:
»در بیــن طبقــات فرهنگی و 
دانشجویان مؤسسه علوم اجتماعی، 
شایعه بســیار قوی وجود دارد که 
نامبرده عضو ســاواک می باشد و به 
طور کلی وجهه خوبی بین طبقات 

متقی است.«335
با حضور نعمــت الله نصیری در 
موقعیت  ســاواک،  ریاست  جایگاه 
احســان نراقی نیز، ضعیف شــد و 
اختلافات او با هویدا، ســبب شد تا 
ســاواک، تلفن  های نراقی را، با نام 
مســتعار »مدیر«، تحتِ شنود قرار 
دهد.336 در این شرایط، پرویز ثابتی 
که به تازگی مدیرکل سوم ساواک 
شــده بود، از موقعیت استفاده کرد 
و خود را بــه نراقی نزدیک کرد.337 
همین نزدیکی بود که او را به یکی 
از همکاران دائمی ثابتی تبدیل نمود 
و به طرح دور نمودنِ جلال آل احمد 
از ایــران، در موقع تشــکیل کانون 

نویسندگان منجر شد: 
»چون آقــای دکتر نراقی، قبلًا 
در این باره با اینجانب مذاکره نموده 
بود، مراتب موافقت ساواک با اعزام 
احمد به افغانســتان، تلفنی به  آل 

ایشان اطلاع داده شد. ثابتی«338
با وجود این همکاری ها، امیرعباس 
هویدا، با مساعدتِ ساواک، تصمیم به 
دور نمودنِ او از ایران گرفته بود. علت 
ظاهری ایــن تصمیم، زیاده روی  های 
احســان نراقــی در نظریه پردازی و 

مخالفت  های ضمنی با او بود:

باران تا صبح بارید و مرد بیمار در میان تب و هذیان دست و پا زد، هیچکس تا 
صبح نتوانست بخوابد. تنفس مرد گاهي تند و گاهي کند مي شد که نشان مي داد از 
درد شدیدي رنج مي برد. باباعلي یک پاي بیمار را قطع کرده بود، شریان ها را بخیه 
و مویرگ ها را ســوزانده بود. سرانجام وقتي از شدت باران کم شد و نفس مرد بیمار 
به حال طبیعي بازگشــت به نظرم رســید که زنده ماندنش معجزه بود. روستایي ها 
یکي یکي کلبه را ترک کردند و فقط زن ماند تا باباعلي کمي بخوابد و استراحت کند. 
نزدیک ظهر باباعلي برخاســت و از سوپ مرغي که زن روستایي برایمان تهیه 
کرده بود، کمي خورد و بعد بسته اي را که زن آورده بود بي آن که باز کند، کناري 

گذاشت و با تحکم گفت : 
- احتیاجي به این کار نیســت ، این کار را براي شما نکردم ، براي خودم انجام 

دادم . این بسته را هم بردارید و ببرید. 
زن شرمنده پاسخ داد: 

- درســت است که ما فقیریم اما بیچاره نیستیم . آقا! چیزي نیست که جبران 
زحمت شما را بکند اما اگر برندارید، احساس بیچارگي خواهیم کرد. 
باباعلي نفس بلندي کشید و سرش را به علامت تأیید تکان داد: 

- بگذارید لبه  پنجره . 
زن برخاســت و بقچه را گوشه اي گذاشــت و به کار تمیز کردن کلبه مشغول 
شــد. رفتار زن نیازي به خدمتگزاري در حق مردي بود که همســرش را از مرگ 
حتمي نجات داده بود، هر چند به نظر من آن مرد دیگر نمي توانست از پس زندگي 
سختش در روستا برآید و از این پس رنج زن چندین برابر مي شد اما گویا طبیعت 
زنان همین اســت که براي احساسات قلبي شان رنج بکشند. »چگونه جبران کنم ؟ 
شما او را دوباره به ما دادید. یک زن بدون سایه  همسرش ، چگونه مي تواند با آرامش 

و امنیت زندگي کند؟ چگونه جبران کنم ؟« 
همه  این جملات را مي شد از رفتار زن دانست . 

رازهایم را به باباعلي مي گویم . 
- زماني مرد جواني بود که دختري را دوست داشت ، دختري که همبازي او و 
بهترین دوســت دوران کودکي اش بود اما پسر فکر مي کرد که آن دو نمي توانند به 
هم تعلق داشته باشند، چون او فقیر بود و دختر براي خودش کسي بود، پس پسر 

جرأت نکرد عشق اش را ابراز کند. باباعلي سخنم را قطع کرد: 
- پس چطور عاشــق بوده ؟ شاید آن جوان فکر مي کرد که عاشق است ، چون 

عشق با خودش جرأت مي آورد. 
- براي همین هم پســر عشــق اش را باخت ، چون جرأت بیانش را به وقتش 
نداشــت ، زماني که آن دختر نیز چون خود او به خاطر بازي سرنوشت همه چیزش 
را باخت ، باز هم پســر جرأت نکرد؛ چرا که فکر مي کرد، شاید دختر خیال کند او 
را به خاطر فقرش که اتفاقاً خیلي هم فقر باشــرافتي بود، دست کم گرفته و تحقیر 

کرده است . 
و بابا علي دوباره زمزمه کرد: 

- چقدر آن پسر در اشتباه بوده است ، عشق بزرگترین دارایي دنیاست ، چطور 
او عاشــق بوده و خودش را ثروتمند نمي دیده اســت ؟ او مي توانست بزرگ ترین و 

شریف ترین دارایي اش را به دختري که دوست مي داشت ، بدهد. 
- بله ! آن پسر حس حقیري داشت که از کودکي در وجودش شکل گرفته بود 

و عشق هم نتوانست آن احساس را از او بگیرد. 
پیرمرد گفت : 

- امان از وقتي که انسان خودش را خیلي حقیر یا بزرگ ببیند. خود کم بیني 
و بزرگ بیني ، هر دو بد اســت ، یکي باعث مي شــود که همه چیز را براي دیگري 
بخواهي و خودت را دوســت نداشته باشي و دیگري باعث مي شود فقط به خودت 

فکر کني و دیگري را نبیني . 
سکوت کردم . 

اشاره:
به تازگی نشریه »اندیشــه پویا« پرونده ویژه ای را به مؤثرترین 
شــخصیت فراماســون ایرانی اختصاص داده بود. در این پرونده از 
»محمدعلی فروغی« با عناوینی مانند »لیبرال صبور!«، »روشنفکر 
نهادســاز!«، »دیپلمات صریح ا للهجه« و... یاد شــده و تمام تلاش 
گردانندگان این نشریه این بود تا با بزرگ نمودن بخشی از شخصیت 
فروغی، دیگر وجوه شخصیت او را نادیده گرفته و یا پنهان کنند که از 
قضا این خود می تواند نوعی تحریف تاریخ باشد. در سلسله مطالبی که 
از این پس در این ستون تقدیمتان خواهد شد به وجوه اصلی و کمتر 
گفته شده محمدعلی فروغی و دیگر رجال فراماسون خواهیم پرداخت.

اصلاح طلبی و فراماسونری!

اعضای لژ روشنایی در ایران )13۲۹ شمسی(

مدت هاســت این ســوال در 
اذهان بسیاری وجود دارد که چرا 
نزد شبه روشنفکران و اخلاف به 
اصطلاح اصلاح طلب آنها، سخنی 
از فراماسونری و نقش آن در تاریخ 
ایران و جهان نیست؟ چرا در میان 
آن همــه بحث های بــه اصطلاح 
امروز  روشنفکرانه  و  اندیشمندانه 
شبه روشنفکران ما که گاهی هم 
تحت عنوان آســیب شناسی، در 
نشــریات و رسانه هایشان منتشر 
می شــود، به این شــبکه جهانی 
ســری که به گواهی تاریخ ایران، 
بیش از 140 ســال اســت که از 
مهم ترین آفات و آسیب های جریان 
روشنفکری کشورما محسوب شده، 
اشاره ای نمی شــود و کوچکترین 
ســخنی به میــان نمی آید؟ چرا 
حتی یک مورد هم در سمینارها و 
همایش ها و کنفرانس های جریان 
روشنفکرنما و اصلاح طلب، سخنی 
از تاثیرات فراماســونری بر تاریخ 
روشــنفکری در ایــران از قبل از 
مشــروطه تا به امــروز به گوش 
نمی رســد؟ و علاوه بــر اینها چرا 
بــه کرات از چهره های شــناخته 
شــده فراماسونری تاریخ ایران در 
این نشریات سخن گفته می شود، 
پرونده منتشر می گردد و تجلیل 
به عمــل می آید، بــدون آنکه از 
نقش و عملکرد آنها در تشکیلات 

فراماسونری حرفی به میان آید؟
مگــر می توان وجــود چنین 
جریانی را منکر شد یا مثل همایون 
کاتوزیان با همه ادعای تاریخ نگاری، 
خود را بــه کوچه علی چپ زد و  
در پرونده نشــریه »اندیشه پویا« 

شــرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان در نظر دارد به اســتناد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و 
املاک جهت اجرای برنامه های عمومی و عمرانی دولت مصوب 58/11/17 شــورای انقلاب عملیات اجرای تغییر مسیر 
خط اصلی لوله آب از زیر منازل مسکونی واقع در شهمیرزاد منطقه شیخ چشمه سر به طول 70 متر و عرض 4 متر )به 
مساحت تقریبی 280 متر مربع( در محل تعیین شده، طبق کروکی پیوست که از یک یا دو پلاک ثبتی که بشکل باغ 
می باشــد عبور نماید. لذا از صاحب یا صاحبان حقوق قانونی و مالکین اراضی مذکور دعوت می گردد ظرف مهلت مقرر 
قانونی از تاریخ درج آگهی )یکماه( با همراه داشــتن اصل مدارک و مســتندات مالکیت جهت تعیین تکلیف و انتخاب 
هیئت کارشناسان رسمی دادگستری )به منظور تقویم اراضی( به شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان به نشانی 
سمنان - بلوار بسیج - روبروی استانداری - دفتر امور حقوقی، تحصیل و تملک اراضی مراجعه نمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه سایر اقدامات قانونی بر اساس لایحه قانونی فوق الذکر معمول خواهد شد.
شماره تماس 20-02333449117 داخلی 247

مصرف بهینه آب، یک اتحاد ملی است 
آگهی تملک )نوبت اول(

مسیر اجرای لوله آب در شهمیرزاد وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان )سهامی خاص(

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان

استناد صورتجلسه مجمع  به 

عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1394/4/5 تصمیمــات ذیل 

اتخاذ شد: 

ترازنامه و حساب سود و زیان 

بتصویب  مالی 1393  ســال 

رسید.

ارقام  آیین  موسسه شــرکت 

ایرانیــان بــه شناســه ملی 

10320419355 بــه عنوان 

عین اله  آقای  و  اصلی  بازرس 

رجب بلوکات به شــماره ملی 

عنوان  بــه   0453139574

بــازرس علی البدل برای یک 

سال مالی انتخاب گردید.

کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 

جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، 

تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب بازرس انتخاب 

در  متقاضی  توســط  شــده 

شخصیت  الکترونیک  سوابق 

حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
تله سیژ پاپ سهامی 
خاص به شماره ثبت 

36621 و شناسه ملی 
10100820439

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

)شــماره 31- آذر و دی 1394( در بــاره محمــد علی فروغی گفت که 
فروغی فقط عضو »جامعه آدمیت بوده« و آن هم اگرچه از لژ فراماسونری 
»گراند اوریان« فرانسه منشاء گرفته بوده اما نهاد ماسونی نبوده! و سپس 

اضافه کند:
»...اگر فروغی بعدها به عضویت فراماسونری درآمده باشد، امری است 

که من خبری از آن ندارم...«!
یعنی جناب اســتاد تاریخ پردازی شبه روشنفکران و اصطلاح طلبان، 
اساسا از »لژ بیداری ایران« و عضویت فروغی در آن و اسناد متعددی که 
از نقش آن در تاریخ معاصر این کشور منتشر شده، بی اطلاع است؟!! پس 

چگونه می تواند نام مورخ را جعل کرده و یدک بکشد؟!!
پس حالا که نمی توان براســاس اسناد و مکتوبات داخلی و خارجی و 
خیل گفت و گو ها و خاطرات خود فراماسون ها، این شبکه عظیم و مخوف 
را انکار کرد، پس باید آن را یا بنا بر ادعای خودشان، آزادیخواه و طرفدار 

برادری و برابری دانست و یا اساسا بی اهمیت و خنثی جلوه اش داد!!
فرض اول که امروزه حتی در میان هواداران پر و پا قرص این تشکیلات 
نهان روش نیز خریداری ندارد. سعید نفیسی از افراد مورد وثوق جریان شبه 
روشنفکری در کتاب »نیمه راه بهشت« درباره جریان فراماسونری می نویسد:

»...اســاس کار فراماسون ها همواره در هر زمان و در هر کشوری بهره 

جویی و بهــره یابی از مردم زبون 
ناتوان سســت پای سســت دل 
سســت رای بوده است...خاصیت 
مشــترک دیگــر فراماســونها و 
بهایی ها، آن جنبه اطاعت محض 
و کورکورانه است که انسان شریف 
آزاد اندیشمند را به ماشین بی اراده 
و جانور بارکــش بردباری تبدیل 
می کند. محال اســت مــرد آزاده 
و آزادمنشــی که بوجود خودش 
احترام می گذارد و خویشــتن را 
وقعی و وزنی می نهد، می تواند زیر 
بار این برود که فرمان ناشناســی 
را کــه از جایی ناپیدا و از تاریکی 
جانکاه بیــرون می آید، بی چون و 
چرا و بی منع و دفع و رد بپذیرد و 
حتی حق پرسش و پاسخ نداشته 

باشد...«
نکته قابل تامل اینکه ساواک، 
طبعا مانند هر گروه و دســته ای، 
جلســات  و  فراماســونی  لژهای 
فراماســون ها را نیز تحت مراقبت 
گروه ویژه ای قرار داده بود ولی از 
جمله ســوالات مطرح شده برای 
اهداف  تناقض  کارشناسانشــان، 
به ظاهر بشردوســتانه تشکیلات 
فراماسونری با مخفی کاری بیش 
از حد بوده که در یکی از سندهای 
ساواک در مورد تعقیب و مراقبت 
جلســات لژ بزرگ ایران در محل 
هنرســتان دختران که به تاریخ 
3 آبان ماه1348 تهیه شــده، این 
به وضوح مطرح گردیده  ســوال 

است :
»...نظریه: در یکی از اســناد 
ساواک به ســال 1348 در مورد 
لژ بــزرگ ایران ایــن چنین نظر 
داده شــده اســت: اگرچه به موجب قانون اساسی شــرق اعظم فرانسه، 
فراماسونری شالوده نوع دوستی، فیلسوفی و طالب ترقی و تکمیل قوای 
عقلیه و مدنیه عالم انسانیت می باشد و طبق این تعاریف بایستی در لژهای 
متشــکله پیرامون صحت عمل، محبت و تزکیه نفس بحث و گفت و گو 
گردد، لیکن پناه بردن ماســون ها به محلی امن و رعایت حفاظت کامل 
جهت تشکیل جلسات لژ بزرگ ایران، این سوال را پیش می آورد که آیا 
گفت وگو درباره صحت عمل، درستی و تزکیه نفس، احتیاجی به تشکیل 

جلسه مخفی دارد؟«
فرض دوم جریان شبه روشنفکری و به اصطلاح اصلاح طلب، بی اهمیت 
بودن و اصلا به اتمام رسیدن فراماسونری است که باز هم بر فرض صحت 
چنین مطلبی، سخن نگفتن این جریان از فراماسونری و وابستگان به آن 
و همچنین سکوت در مقابل فعالیت های آن، حتی در یک مطلب و مقاله 

و یا گفت وگو، پرسش برانگیز نیست؟!

اصفهان- خبرنگار کیهان:
در شــانزدهمین هفتــه از 
برنامــه »هــر هفتــه چند 
افتتاح« سه پروژه عمرانی- 
خدماتــی در منطقــه 10 
بهره بــرداری  به  اصفهــان 

رسید.
برنامه  از  هفته  شانزدهمین 
»هــر هفته چنــد افتتاح« 
بــه ســه طــرح عمرانی- 
خدماتی منطقه 10 اصفهان 
اختصــاص یافــت و ایــن 
شــهردار  حضور  با  طرح ها 
اصفهــان، اعضای شــورای 
اســلامی شــهر، مدیــران 
شــهری، مردم و معتمدین 
محلی به بهره برداری رسید.

در ایــن هفتــه مجموعــه 
محله  سرپوشــیده  ورزشی 
به دست همسر  اطشــاران 
و پــدر شــهید دایی تقــی 
از شــهدای مدافــع حــرم 
بهره بــرداری رســید.  بــه 
مساحت  به  ورزشــگاه  این 
2 هــزار و 800 مترمربــع 
شــهید  بزرگراه  در  واقــع 
آقابابایی با هزینه ای بالغ بر 
33 میلیــارد ریال تکمیل و 

به بهره برداری رسید.
همچنین ایستگاه آتش نشانی 
شــماره 24 در منطقــه 10 
با  در خیابان ســعادت  واقع 
مســاحت یک هــزار و 300 
مترمربع و با صرف هزینه ای 
بالغ بــر 21 میلیارد ریال به 
دست مادر شــهید آقابابایی 

افتتاح شد.
نماز  بوستان  ترافیک  پارک 
نیز توســط پدر شــهیدان 
در  فشــارکی  مطلبــی 
مســاحتی 3 هــزار و 500 
مترمربعــی و بــا هزینه ای 
بالغ بر 8 میلیــارد ریال از 
پروژه های منطقه 10  دیگر 
به  است  اصفهان  شهرداری 

بهره برداری رسید.
گفتنی است طرح »هر هفته 
چند افتتاح« از ابتدای نیمه 
دوم ســال جاری بــا ابتکار 

با حضور شهردار اصفهان و اعضای شورای اسلامی شهر:

سه پروژه عمرانی- خدماتی در منطقه 10 اصفهان 
به بهره برداری رسید

شــهردار اصفهان آغاز شــد. 
این طرح ســبد متنوعی  در 
در  مختلــف  طرح هــای  از 
فرهنگی،  عمرانی،  زمینه های 
علمــی، ورزشــی، اقتصادی، 
حمــل و نقــل و... به صورت 
هفتگــی در یکــی از مناطق 
15 گانــه بــه ویــژه مناطق 
محــروم شــهر اصفهــان به 
بهره بــرداری می رســد و در 
اختیــار مردم محــلات قرار 

می گیرد.
گام مثبت شهرداری 

برای ارتقای سلامت مردم 
مناطق و محلات اصفهان

در حاشیه  مهدی جمالی نژاد 
پروژه هــای  از  بهره بــرداری 
منطقــه 10 شــهرداری که 
در قالب شــانزدهمین برنامه 
افتتاح«  چنــد  هفته  »هر  از 
برگــزار شــد، اظهــار کرد: 
منطقــه10 یکــی از مناطق 
برخوردار  محــروم و کمتــر 
اصفهــان و از مناطــق هدف 
ما اســت و مقرر شده کمک 
ویژه ای برای محرومیت زدایی 
از این منطقه در ســال آینده 

صورت گیرد.
از  یکی  کــرد:  تصریــح  وی 
پروژه های بســیار ارزشــمند 
محله اطشــاران که امروز به 
بهره برداری رســید، ورزشگاه 
است  منطقه  این  سرپوشیده 
کــه مــردم محلــی مدت ها 

منتظر افتتاح آن بودند.
شهردار اصفهان با بیان اینکه 
هزینــه اجــرای ایــن پروژه 
نزدیک به 30 میلیارد تومان 
مساحت  افزود:  اســت،  بوده 
پروژه 2 هزار و 800 مترمربع 
بــوده که با بهره برداری از آن 
شاهد افزایش شادی و نشاط 
میان مــردم منطقه خواهیم 

بود.
وی در ادامه به بهره برداری از 
مرکز آتش نشــانی شماره 24 
اصفهان اشــاره و تاکید کرد: 
آتش نشانی  ایســتگاه  وجود 
که بــا هزینــه ای نزدیک به 
2میلیارد تومان به بهره برداری 
رســید، بــرای ایــن منطقه 

ضــروری بــود، امیدواریم با 
این ایســتگاه نقاط کور شهر 
اصفهان را تحت پوشش قرار 

دهیم.
جمالی  نــژاد گفت: ســومین 
پروژه ای کــه جزو پروژه های 
بســیار خــوب منطقــه 10 
فرهنگ  ارتقای  راســتای  در 
ترافیکی به حســاب می آید، 
پارک ترافیک واقع در بوستان 
نماز بود که با هزینه ای بالغ بر 
8 میلیارد ریال و در مساحت 
3 هــزار و 500 مترمربع به 

بهره برداری رسید.
با  امیدواریم  داد:  ادامــه  وی 
شــهرداران  که  تندی  شیب 
مناطــق در زمینه بــه انجام 
گرفته اند،  پروژه ها  رســاندن 
پروژه های  از  بسیاری  بتوانیم 
و  تکمیــل  را  تمــام  نیمــه 
کلید  را  پروژه هــای جدیــد 

بزنیم.
شــهردار اصفهان تاکید کرد: 
بیــش از 6/5 میلیارد تومان 
برای ســه پروژه منطقه 10 
هزینــه شــده و پروژه هــای 
دیگــری نیــز در منطقه 10 
وجــود دارد کــه در مراحل 

بعدی افتتاح خواهیم کرد.
سفر وزیر بهداشت 

برای افتتاح طرح های 
سلامت محور شهرداری 

به اصفهان
از  دیگــری  بخــش  در  وی 
به  اشاره  با  صحبت های خود 
سفر وزیر بهداشت به اصفهان 
بــرای بهره برداری از ســتاد 
اصفهان  ســلامت  فرهنــگ 
گفت: ستاد سلامت، 14 خانه 
سلامت و 152 کانون سلامت 
ماه  اسفند  پنجشنبه 13  روز 

جاری با حضور وزیر بهداشت 
در مناطق و محلات مختلف 
اصفهان به بهره برداری رسید.
جمالی نژاد با اشــاره به اینکه 
شــهرداری اصفهان نخستین 
در  کــه  اســت  شــهرداری 
حــوزه ســلامت ورود پیــدا 
کرده اســت، تصریح کرد: با 
راه اندازی کانون ها و خانه های 
بتوانیم در  امیدواریم  سلامت 
فرهنگی،  فعالیت هــای  کنار 
گردشگری و میراثی در عرصه 

سلامت نیز گام برداریم.
با حضور وزیر بهداشت 

صورت گرفت
بهره برداری رسمی از 

پروژه های سلامت محور 
شهرداری اصفهان

شــهردار اصفهان با اشاره به 
دکتر  پنجشــنبه  روز  ســفر 
قاضی زاده هاشمی به اصفهان 
و با بیان اینکه ستاد فرهنگ 
سلامت از ســال 93 فعالیت 
خود را آغاز کرده است، افزود: 
در چهار  این ســتاد  فعالیت 
موضــوع تولیــدات فرهنگی 
هنری، شبکه سازی اجتماعی، 
تبلیغات و فضاسازی شهری و 
شهری  رخدادهای  و  مانورها 
تعریف شده که ستاد فرهنگ 
ســلامت به عنــوان یکی از 
موضوع  در  مهــم  بخش های 
به  اجتماعــی  شبکه ســازی 

بهره برداری رسید.
از  منظــور  گفــت:  وی 
در  اجتماعــی  شبکه ســازی 
حوزه سلامت الزاما شبکه های 
اجتماعی مجازی نیست بلکه 
شــبکه های  بخش  ایــن  در 
انسانی و محلی مد نظر است.

مهــدی جمالی نژاد در بخش 

دیگری از صحبت های خود 
از افتتاح ســاختمان اصلی 
سلامت«  فرهنگ  »ســتاد 
شــریعتی  خیابان  در  واقع 
منطقه 15 بــا حضور وزیر 
بهداشت خبر داد و تصریح 
برنامه ریزی ها  کلیــه  کرد: 
و اقدامــات ســلامت محور 
در  اصفهــان  شــهرداری 
محلات و مناطق مختلف، با 
مرکزی  ستاد  این  محوریت 

انجام می گیرد.
وی بــا اشــاره بــه افتتاح 
14 »خانــه ســلامت« در 
گفت:  شهر  مختلف  مناطق 
مراکز  ســلامت،  خانه های 
وظیفه  و  هستند  منطقه ای 
پشتیبانی، هدایت و راهبری 
فعالیت های حوزه ســلامت 
در مناطق 15 گانه شــهر را 

برعهده دارند.
شــهردار اصفهان همچنین 
 152 از  بهره بــرداری  بــه 
»کانون سلامت« در محلات  
اصفهان اشــاره کرد و ادامه 
داد: ایــن کانون هــا ذیــل 
عنوان خانه های ســلامت و 
به صورت کاملا محلی شکل 
گرفته و ارتقای سطح سواد 
سلامت در محلات اصفهان 

را دنبال می کند.
شــهردار اصفهــان افــزود: 
اصفهــان  در  محلــه   200
 152 در  کــه  دارد  وجــود 
محله کانون ســلامت محلی 
راه اندازی شــده و بر اساس 
صــورت  برنامه ریزی هــای 
گرفته، تا پایان سال 95 تمام 
دارای  اصفهان  شهر  محلات 

کانون سلامت می شوند.
وی هزینــه ســاخت ایــن 
مراکز را بیش از 80 میلیارد 
اظهار کرد:  و  عنــوان  ریال 
ایــن مراکــز بــا محوریت 
اجتماعی  فرهنگی-  معاونت 
بــا همکاری  و  شــهرداری 
شــهرداری مناطق، سازمان 
فرهنگی- تفریحی و سازمان 
ورزش راه اندازی شده است.
اصفهان
 محمدعلی شاه علی

خواهان/ خواهان ها لطیفه وفائی دادخواســتی به طرفیت خوانده/ خواندگان محمدرشــید زینت زاده به خواسته تأمین 
خواســته و مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان عسلویه شهرســتان کنگان نموده که جهت رسیدگی- 
کارشناسی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع و به کلاسه 9409987733300592 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی- کارشناسی آن 1395/2/13 و ساعت12:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده محمدرشــید زینت زاده و درخواست خواهان و به تجویز ماده73 قانون آیین  دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس 
از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
کارشناس: محمد محمودی

چنانچه جهات ردی نسبت به کارشناس دارید مکتوب اعلام نمائید.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

شناســنامه مالکیــت خودرو ســواری پراید مــدل1387 
بــه شــماره انتظامی 661 ج12 ایران59 به شــماره موتور 
2423862 و شماره  شاسی S1412287477039 متعلق 
به اینجانب محمدابراهیم صفا منش فرزند قربانعلی شــماره 
 شناســنامه 507 صادره از جغتای مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

بــرگ کمپانــی و کارت هوشــمند خــودرو کامیون 
بنــز باری چوبــی تیــپ ال52/1921 مــدل 1354 
بشــماره انتظامی 881ع34- ایران19، شــماره موتور 
33593010006680 و شماره شاسی 173728 به نام 
آقای سیاوش غلامی گره چقانی مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

 1600OHVســند کمپانــی خــودرو وانت پیــکان
)دوگانه ســوز( به شــماره پــلاک 784د56- ایران14 
بــه رنگ ســفید شــیری روغنــی مــدل 1391 و 
شاســی  شــماره  و   114F0024194موتور شــماره 
NAAA46AA5CG365853 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

خواهان علیرضا رحیمی دادخواستی به طرفیت خوانده شهریار هنرور فارسانی 
به خواسته دستور موقت و مطالبه خســارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت 
دادرســی و تایید فسخ قرارداد )مالی( تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان، 
شهرســتان شهرکرد نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان شهرکرد واقع در استان چهارمحال و بختیاری- شهرکرد- 
خیابان آیت اله کاشانی ارجاع و به کلاسه 9409983810100754 و شماره 
بایگانی 940845 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/1/30 و ساعت 
12:00 تعیین شــده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهــان و به تجویز مــاده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و 
انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
شعبه اول حقوقی شهرکرد


